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MY SOUL IS THIRSTY 

RUHUM susuzdur 

 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

"Bir geyik soğuk su akıntısına özlem duyduğunda, bu yüzden 

seni özlüyorum Ey Tanrım. Sana susuyorum, yaşayan 

Tanrı." (Mezmurlar 42: 1,2). 

Mezmur yazarının bu sözleri her insan için geçerlidir. Tanrı 

bizi yarattı - ruh, canve vücut. Vücudumuzun yiyecek ve 

içecek açlığı gibi, ruhumuz da yaşayan Tanrı Tanrı'ya 

susamıştır. Vücudumuzu beslemezsek ya da ona içecek bir 

şey vermezsek ölürüz ya da yanlış yiyecek ya da içecek 

verilirse hastalanırız. Aynı şey ruhumuz için de geçerlidir, 

çünkü "insan yalnız ekmekle yaşayamaz, Tanrı'nın söylediği 

her kelimeye ihtiyaç duyar." (Matta 4: 4). İsa onlara "Ben 

hayat ekmeğiyim" dedi. "Bana gelen asla aç olmayacak; bana 
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inanan asla susamayacak. Çünkü Allah'ın verdiği ekmek 

gökten inip dünyaya hayat verendir." (Yuhanna 6: 

33,35). "Size doğruyu söylüyorum: sonsuz yaşama sahip 

olduğuna inanan kişi. Ben hayat ekmeğiyim. Ben cennetten 

inen canlı ekmeğim. Biri bu ekmeği yerse, sonsuza kadar 

yaşayacaktır." (Yuhanna 6: 47,48,51). 

İsa, Samiriyeli kadına, eğer Tanrı'nın ne verdiğini bilseydi, 

Kendisine soracağını ve hayat veren suyu içmesi için 

vereceğini söyledi. Ayrıca ona verdiği suyu içenin bir daha 

asla susamayacağını da söyledi. Verdiği su, ona hayat veren 

su sağlayacak ve sonsuz yaşamı verecek bir pınar haline 

gelecektir . (Yuhanna 4: 10-14). 

İnsan olan ve aramızda yaşayan Tanrı Sözü İsa, doyuran tek 

canlı ekmektir ve ruhumuzun susuzluğunu gidermek için canlı 

su veren tek kişidir. Bu dünyada başka hiçbir şey sonsuz 

yaşam veremez ve bizi tatmin edemez. Ne para, zevk, 

kadınlar, erkekler, şöhret, şeref, içki, dans, tütün, 

uyuşturucu ya da başka herhangi bir şey ölümsüz ruhumuzun 

susuzluğunu gideremez. İsa'nın bahsettiği zengin adam tüm 

bunlara sahipti ama sonunda cehenneme gittiğinde sonsuz 

susuzluk çekti ve Lazarus'un parmağını suya daldırıp yanan 

dilinin üzerine koymasını istedi çünkü alevler içinde işkence 

gördü. ebedi cehennem - ama Lazarus ona yardım 

edemedi. (Luka 16: 19-31). 

Dostum, ruhunu bu dünyanın boş şeyleriyle beslemeyi 

bırak. Seni kandırıyorlar. Sizi tatmin ediyor ve sizi her 

zamankinden daha aç ve susuz bırakıyormuş gibi yapıyorlar . 

" Yemek yediğini düşleyen ve aç uyanan aç bir adam gibi. 

Veya susuzluktan ölen, içtiğini düşleyen ve boğazıyla uyanan 

bir adam gibi." (İşaya 29: 8). Canınızı hayat ekmeği ile 

besleyip ona hayat suyunu vermezseniz ölür. Günahın zevki 

ruh için yiyecek değildir. Tanrı bizi yarattı ve insanı yaşayan 

bir can yaptı. Ruhlarımızın özlemini ve susuzluğunu tatmin 
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edebilecek olan yalnızca Tanrı'dır. Ruhlarımız, yaşayan 

Tanrı Tanrı'ya doyum için ağlar. Ruhlarımızın doyum 

bulmasına izin vermezsek, cehennemin asla ölmeyen 

alevlerinde ölecek ve sonsuz susuzluk ve açlık çekeceğiz. 

İsa, canlarımızı canlı ekmekle doyurmak ve susuz canlarımızı 

canlı suyla doyurmak için gökten indi. Doğal ekmeği yediğiniz 

ve bedeninize aldığınız gibi, İsa'yı kalbinize alın ve İsa'nın 

sizin içinizde bir yaşam pınarı olmak, sizi aydınlatmak, 

güçlendirmek ve yönlendirmek için bu dünyaya gönderdiği 

Kutsal Ruh'ta içebilirsiniz. tüm gerçeğin içindesin. 

İsa dedi: Kim benim etimi yiyip kanımı içerse, sonsuz yaşama 

sahiptir ve onu son günde dirilteceğim. Çünkü benim etim 

gerçek yiyecek, benim kanım gerçek içecektir. Kim benim 

etimi ve içeceğimi yerse Kanım Bende yaşıyor ve ben onda 

yaşıyorum. O zaman bu gökten gelen ekmek. Bu ekmeği yiyen 

sonsuza dek yaşayacak. " (Yuhanna 6: 54-58). Ruhumuzun 

açlığını tam olarak tatmin eden Tanrı'nın armağanı olan 

İsa'yı kabul edin. 

Cennete ilk adım 

Tanrı bize cennete giden kesin bir yol verdi. Tanrı'nın bize 

sağladığı yolu kullanmalıyız. Cennete giden merdivenin 

birçok basamağı vardır. 

Tanrı'ya giden ilk adım, "günahtan tövbe" dir. Vaftizci 

Yahya öğretti ve şöyle dedi: "Günahlarınızdan yüz çevirin, 

çünkü cennetin Krallığı yakındır!" (Matta 3: 1-2). Elçiler 

halka tövbe etmelerini söyledi. Petrus şöyle dedi: "Her 

biriniz onun günahlarından yüz çevirmeli ve günahlarınızın 

affedilebilmesi için İsa Mesih adına vaftiz 

edilmelisiniz." (Elçilerin İşleri 2:38). "O 

halde kalbinizdeki bu kötülükten tövbe edin ve sizi 

bağışlaması için Rabbe dua edin." "Tanrı, insanların Kendisini 

tanımadıkları zamanları görmezden geldi, ama şimdi her 

yerde onların kötü yollarından uzaklaşmalarını 
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emrediyor." (Elçilerin İşleri 3:19; 8:22; 17:30). To bir 

gerileme kilise, İsa, kilisenin başı "Eğer varsa! 

Günahlarınızdan çevirmek Şimdi! Eğer düşmüş ne kadar 

düşün dedi yok , ben yakında gelip çıkar kılıçla size karşı 

savaşacak Ağzımdan. Sevdiklerimi azarlıyorum ve 

terbiye ediyorum, bu yüzden içten olun ve tövbe edin. 

" (Vahiy 2: 5,16). Tövbe etmek, eski hayatınıza sırtınızı 

dönmeniz ve İsa'yı takip etmek ve Tanrı'nın isteğini yapmak 

için dönmeniz anlamına gelir. (Elçilerin İşleri 1121; 

14:15). Tövbe, tüm günahkarları ve inanmayanları, aynı 

zamanda sadece ismen Hıristiyan olan ve günah içinde 

yaşayan ve ruhen ölü olan herkesi ilgilendirir. Günahlarından 

tövbe etsinler. 

Tövbe, kişinin günahtan vazgeçmesine, putlardan, 

büyücülükten, sarhoşluktan, cinsel ahlaksızlıktan, 

hırsızlıktan, yalan söylemekten ve kötü uygulamalardan 

vazgeçmesine neden olur. "Yaptığınız tüm kötülüklerden 

uzaklaşın ve günahınızın sizi yok etmesine izin 

vermeyin." (Hezekiel 18.30-32). 

Tövbe , tam kurtuluşa açılan kapıdır. (Matta 3: 2; Elçilerin 

İşleri 2: 37,38). 

Tövbe , işlediğimiz günahlar için gerçek bir 

kederdir. (Matta 26:75; 2 Korintliler 7:10). 

Tövbe günahtan dönmektir. (Luka 15:18). 

Tövbe , günahınızı itiraf etmek ve onu 

saklamamaktır. (1.Yuhanna 1: 9; Özdeyişler 28:13). 

Tövbe , tamamen Tanrı'ya teslim olmaktır. (Luka 9:62). 

Tövbe , yanlış yaptığınız şeyi düzeltmektir. (Luka 19: 8). 

Kutsal Ruh günah suçluyor ve tövbe etmemize yardım 

ediyor. (Yuhanna 16: 8). 
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Bazıları tövbe etti 

Kral Davut tövbe etti ve affedildi. (Mezmur 51: .1-

12). Daniel, halkı adına tövbe etti ve Tanrı onu işitti. (Daniel 

9: 3-19). Kral ve Ninova halkı tövbe etti ve tüm şehir 

kurtuldu. (Yunus 3: 5-10). Kayıp oğul tövbe etti ve babası 

tarafından karşılandı. (Luka 15:21). Havari Petrus tövbe etti 

ve affedildi. (Matta 26:75). Saul tövbe etti ve güçlü Havari 

Pavlus oldu. (Elçilerin İşleri 9: 1-22). 

Yanlış pişmanlık 

Bazıları tövbe eder ama tövbeleri gerçek değildir. Adem, 

Havva'yı suçladı ve Havva, günahları için yılanı suçladı. Kral 

Firavun Tanrı'nın yargısından kaçtığı için tövbe etti, ancak 

tövbesi gerçek değildi. (Çıkış 9:27; 10:16). Peygamber 

Balam tövbe etti, ancak yanlış yoldan devam etti. (Sayılar 

22.34). Kral Saul tövbe etti ama aynı zamanda 

onurlandırılmak istedi ve günahı için gerçek bir üzüntü 

göstermedi. (1 Samuel 15:30). Yahuda İskariyot yanlış bir 

şekilde tövbe etti, ihanet ettiği İsa'ya gitmek yerine 

günahını ikiyüzlü rahiplerin önünde itiraf etti. (Matta 

27.3,4). 

Tövbe etmeli ve günah işlediğimiz kişiye günahlarımızı itiraf 

etmeliyiz. Kayıp oğul içten pişmanlık gösterdi. Ayağa kalktı 

ve domuzları ve efendisini terk etti ve doğruca babasının 

yanına gitti ve dedi ki: "Baba, ben Tanrı'ya ve sana karşı 

günah işledim. Artık oğlun olarak adlandırılmaya uygun 

değilim." (Luka 15: 11-24). Kendisinden başka kimseyi 

suçlamadı , ancak babasının iyiliğine ve sevgisine inandı. 

Gerçek pişmanlık 

Gerçek tövbe meyvesi ve işleriyle bilinir. Bir günahkar 

gerçekten günahlarını terk ettiğinde ve günahkar 

yollarından dolayı gerçek bir üzüntü gösterdiğinde, meyve 

ve iman eserleri kendini gösterir. Hırsız, çaldığını mümkün 
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olduğunca hak sahibine iade edecektir. Sarhoş, birasını ve 

brendisini ortadan kaldıracak. İdollere ve büyücülüğe 

güvenen kişi, putlarını ve cazibesini yakacaktır. Sadakatsiz 

karı koca, evinde doğru ilişkileri yeniden kuracak ve tüm 

günahlı ilişkileri bırakacaktır. Baş vergi tahsildarı 

Zacchaeus, İsa'yı evinde kabul etti ve "Dinle efendim! 

Eşyalarımın yarısını fakirlere vereceğim ve eğer birini 

aldatırsam ona dört katını geri öderim" dedi. (Luka 19: 8). 

Yazar, Tanrı'ya tövbe ettikten sonra, çalınan veya haksız 

yere kazanılan her türlü şeyi hak sahibine iade eden 

yüzlerce günahkârdan haberdardır. Para, giysi, mobilya, 

aletler, koyunlar, kümes hayvanları, öküzler, bıçaklar 

verilmiş, tütün, kartlar, takılar ve ilaçlar, zarlar, cadı 

kemikleri, revolverler vb. Birçoğu, haksızlık ettikleri 

kişilere af diledi ve huzura kavuştu. Böyle yaparak, iade 

edilen çalıntı malların çoğu sahibi de tövbe ve kurtuluş 

buldu. 

Gecikme, şimdi dizlerinin üstüne çök ve Tanrı'ya tövbe 

etmek için yüreğini dök. Sözüne göre günahlarınızı 

bağışlayacak, size huzur ve sonsuz yaşam verecektir. 
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İkiyüzlülük 

 

İkiyüzlülük, dinimizin dış biçimine bağlı kalan, ancak gerçek 

gücünü reddeden sahte bir dindir. İkiyüzlü, olmadığı gibi 

davranan, sahte bir tavır takan kişidir. (2 Timoteos 3: 5; 

Matta 23: 13,14). Kutsal bir kişi gibi davranır ama gizli 

günah içinde yaşar. Erkeklere görünmek ve insanın övgüsünü 

almak için güzel şeyler yapar. Birçok günahını örtmek için bir 

din pelerini giyer. İsa ikiyüzlüleri, dışı temiz ve beyaz, içi 

çürümüş beyaz badanalı mezarlara benzetti. Bir ikiyüzlü, 

içsel saflıktan çok, saflığın dış görünüşüyle ilgilenir. Bir 

ikiyüzlü, yalnızca sıkıntı, hastalık ve tehlike zamanlarında ya 

da ihtiyacı olduğu zaman Tanrı'ya dua eder , ancak Tanrı ona 

sıkıntısında yardım ettiğinde, Tanrı'yı sevmez ve Tanrı ile 

dua ederek vakit geçirmez. Tıpkı Mısır'a salgınlar 

geldiğinde günahını ve milletinin günahını itiraf eden ve 

Musa'dan dua etmesini isteyen, ancak vebalar biter bitmez 

o ve kavmi kalplerini katılaştıran Firavun gibidir. (Çıkış 9: 
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27-34; 10: 16-20). İkiyüzlü, başkalarını küçük hatalar için 

ciddi şekilde yargılar ve eleştirirken, kendisi çok daha büyük 

hatalardan suçludur. Ağabeyinin gözündeki lekeyi hızlıca 

fark eder veya görür , ancak tahtayı kendi başına 

göremez. (Matta 7: 5). Dışarıdaki kilise törenlerine 

ve geleneklerin korunmasına çok düşkündür , ancak Tanrı'ya 

manevi ibadet etmekten hoşlanmaz. (Matta 15: 

2,7,8,9). İkiyüzlü, halka açık yerlerde uzun dualar yapmayı 

sever , ancak evde Tanrı ile hiçbir teması yoktur. 

İkiyüzlülüğün günahını tedavi etmek çok zordur, çünkü 

kendisini çeşitli dini faaliyetlerin örtüleri altında çok zekice 

gizler. Aynı zamanda yabancıların ve putperestlerin 

Hıristiyan dininden nefret etmesine neden olur. Tanrı, 

tüm yüreğiyle ikiyüzlülükten nefret eder . İşaya diyor 

peygamber, "Tanrı'nın yargısı diyorsunuz ve doğru olanı 

yaparsanız hayatta kalabilir? Ebediyen yanıklar. 

Hiçbirimizin böyle bir ateş olarak gidebilirler bir ateş 

gibi. Etmeyin fakir hile için güç kullanmak, ve rüşvet kabul 

etmeyin. Cinayet işlemeyi veya başka kötü şeyler yapmayı 

planlayanlara katılmayın. " (İşaya 33: 14,15). "Ve her bireyin 

işinin niteliği, Mesih'in günü onu açığa çıkardığında 

görülecektir. Çünkü o Gün, ateş herkesin işini ortaya 

çıkaracak, ateş onu test edecek ve gerçek niteliğini 

gösterecektir." (1 Korintliler 3:13). İsa dedi, "Ferisilerin 

mayasına karşı tetikte olun - onların ikiyüzlülüğünü 

kastediyorum. Örtülü olan her şey ortaya çıkarılacak ve her 

sır açıklanacaktır." (Luka 12: 1b, 2). Matta 23'ün tüm 

bölümü bizi ikiyüzlülüğün günahına karşı uyarmak için 

yazılmıştır. İsa, ikiyüzlülükleri nedeniyle Yazıcıları ve 

Ferisileri azarladı ve uyardı. Onlara yılanlar ve yılan oğulları 

dedi ve dedi ki, "Size ne korkunç, Kanun hocaları ve 

Ferisiler! Siz ikiyüzlüler! İçiniz şiddet yoluyla elde 

ettiklerinizle dolu iken, bardağınızın ve tabağınızın dışını 

temizliyorsunuz ve bencillik. Kör Ferisi! Önce bardağın 

içindekini temizleyin, sonra dışarısı da temiz olsun! " "Siz 
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kanun hocaları ve Ferisiler için ne kadar kötü! İkiyüzlüler! 

Dışı güzel görünen ama içi kemikler ve çürüyen cesetlerle 

dolu beyaz badanalı mezarlara benziyorsunuz. Aynı şekilde 

dışarıda da beliriyorsunuz. herkese iyi, ama içiniz ikiyüzlülük 

ve günahlarla dolu. " (Matta 23: 25-28) 

Son günlerde insanlar hakikatten uzaklaşacaklar ve 

vicdanları ölmüş aldatıcı yalancılar tarafından yayılan yalancı 

ruhları ve iblislerin öğretilerini sıcak bir demirle yanmış gibi 

takip edecekler . "(1 Timoteos 4: 1-2 ) Cehennemin 

lanetinden kaçamayacaklar. 

Kurtuluş 

Bu ölümcül ikiyüzlülük zehirinden nasıl kurtulabiliriz? İlk 

şey, Tanrı'nın Ruhu ve Sözü aracılığıyla, ikiyüzlülük ruhunun 

bizi ele geçirmiş olabileceği yerlere bizi mahkum etmesine 

izin vermektir. Gerçek tövbe ve Tanrı önünde ve 

gerektiğinde insandan önce tam itiraf, bu büyük ve köklü 

günahtan kurtuluşun başlangıcıdır. Tanrı'nın her şeyi gören 

gözünün her günahı görebileceğini tam olarak 

anlamalıyız. Başkalarının gözünden saklanabilir ve kendimizi 

aldatabiliriz, ancak Tanrı'yı asla aldatamayız. Kalbin 

düşüncelerini ve niyetlerini bilir ve gizli konuşulanları kulağı 

duyabilir. Her düşüncemizin cennette bilindiğini 

hatırlamalıyız. Tanrı'nın gözünden saklanamayız. "Örtülü 

olan her şey ortaya çıkarılacak ve her sır 

açıklanacaktır." (Luka 12: 2) Münafıkların ümidi yok olacak, 

çünkü ikiyüzlüler O'nun önünde duramayacak. Tanrı ruhunu 

aldığında ikiyüzlünün ümidi nedir ? Başına bir bela 

geldiğinde Tanrı ağlamasını duyacak mı? Tanrı'nın 

kurbanları alçakgönüllü bir ruhtur. "Benim fedakarlığım 

alçakgönüllü bir ruhtur, ey Tanrım. Alçakgönüllü ve tövbe 

eden bir kalbi reddetmeyeceksin." (Mezmur 51: 17). Bu 

nedenle, alçakgönüllü tövbe ve Tanrı'ya itiraf yoluyla 

kurtuluş bulabilir ve ikiyüzlülük hayatından, tövbe ve Ruh'un 
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meyvelerinin görüldüğü gerçek bir Hristiyan yaşamını 

yaşamak için dönebilirsiniz. 

Do not yarasa olmak 

Yarasa kuşa benziyor ama yine de kuş 

değil. Fareye benziyor ama fare değil. Ne kuş ne 

de fare. Karanlığı ışıktan daha çok sever. Pazar günleri 

kiliseye giden ve haftanın geri kalanında günah dolu bir 

hayat yaşayan birçok sözde Hıristiyan'ın fotoğrafı. Bir gün 

Hıristiyan gibi davranırlar, ertesi gün dünyanın günahkarları 

ve kâfirleri gibidirler. Hıristiyan gibi görünseler 

de, yüreklerinde hala eski putperest putlara yapışıyorlar, 

bu dünyanın tanrısı olan şeytanla aynı fikirde oluyorlar ve 

her türlü günahı işliyorlar. Tanrı'ya ve Şeytan'a hizmet 

etmeye çalışırlar. Yarasa gibiler, ne biri ne de diğeri ve 

karanlığı ışıktan daha çok seviyorlar. Do not yarasa 

olmak. Hristiyan olun. "Keşke biri olsaydın ya da 

öteki." Tanrı, "Ama ılık olduğun için - ne sıcak ne de soğuk - 

seni ağzımdan atacağım." Dedi. (Vahiy 3: 15,16). 
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Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla 

dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için 

lütfen bizimle iletişime geçin: 

 

 ADAMIN KALBİ 
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